Čl. III 

Náhrada za pripojenie 

1. NTS SR je povinná nahradiť NASES náklady vzniknuté s pripojením NTS SR do 

GOVNET, ktoré nie sú kryté príspevkom z rozpočtu zriaďovateľa NASES. Celková 

výška týchto nákladov za dobu trvania tejto Zmluvy je 313 488,00 eur (slovom: 

tristotrinásť tisíc štyristoosemdesiatosem eur).  

2. NTS SR poukáže úhradu na účet NASES vedený v štátnej pokladnici , variabilný 

symbol „IČO NTS SR“ vždy štvrťročne vopred, najneskôr do 10 dňa daného štvrťroku 

vo výške 26 124,00 eur. 

3. V prípade omeškania NTS SR so splnením povinnosti poukázať náhradu za poskytnuté